
smlouva zaevidována Čj. MMJ/ÚÚP/31461/2017-PaJ

pod Č.: z*~~ UID jihlvpl7vOObs6

SMLOUVA Q POSKYTNUTÍ DOTACE

Smluvní strany

Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 1, 58601 Jihlava
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
Zastoupené: Radkem Popelkou, MBA, náměstkem primátora
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 27- 1466072369/0800
(dále jen Město)

a

Lazěr Dedaj a Mane Dedaj, Tomáškova 13, 586 01 Jihlava; Lorenc Dedaj, Tomáškova 13,
58601 Jihlava; Nikola Dedaj, Tomáškova 13, 586 01 Jihlava
Zastoupení: Nikolou Dedajem, nar. 6. 12. 1988, Tomáškova 13, 586 Oliihlava
Bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 275435097/0300
(dále Jen Příjemce)

uzavírají tuto smlouvu:

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Město se zavazuje poskytnout v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy
č. 69/17-ZM ze dne 11. 4. 2017 Příjemci finanční prostředky z rozpočtu statutárního
města Jihlavy (dotaci) ve výši 287.000,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát sedm tisíc korun
českých) na obnovu domu č. p. 1302, Palackého 24, Jihlava, rejstř. Č. ÚKSP 21111/7-4977
(obnova fasády — oprava omítek, fasádní nátěr, klempířské konstrukce a další související
práce, výměna oken a repase bočních vstupních dveří).

Ill.
Platební, finanční a technické podmínky

1. Dotace bude poskytnuta formou bezhotovostního převodu na účet Příjemce, Po podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami v plné výši 287.000,- Kč vtermínu 30 kalendářních
dnů Po předložení všech faktur za provedené práce na obnově včetně dokladu o jejich



Č. J. MMJ/ÚÚP/31461/2017-PaJ
UID: JihIvpl7vOObs6

zaplacení ve výši celkových nákladů. Poskytnuté finanční prostředky nelze použít
na proplácení zálohových faktur na dosud neprovedené práce.

2. Výše dotace uvedená vč. II odst. 1. této smlouvy je maximální.

3. Dotaci lze poskytnout pouze Příjemci, který nemá vůči Městu finanční závazky po lhůtě
splatnosti. Město je oprávněno pozastavit čerpání dotace do doby vyrovnání těchto
závazků.

4. Uplatňované náklady musí souhlasit se smlouvou o dílo, uzavřenou mezí Příjemcem
a dodavatelem prací, a položkovým rozpočtem prací, který je nedílnou součástí smlouvy
o dílo.

5. K vyúčtování dotace budou předloženy všechny faktury včetně položek dle rozpočtu, jichž
se týkají, a výpisy z účtu Příjemce, vztahující se k těmto fakturám. Vyúčtování dotace musí
být doručeno na adresu Magistrát města Jihlavy, úřad územního plánování, Masarykovo
nám. 1, 586 01 Jihlava prostřednictvím podatelny Magistrátu města Jihlavy nebo poštou
nejpozději do 20. 11. 2017.

IV.
Základní povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje:

1. Přijmout a využít dotaci bez zbytečného odkladu v souladu s účelem, na které byly
finanční prostředky použity.

2. Nepřenést realizaci projektu ani dotaci na jiný právní subjekt.

3. Zpracovat a doručit vyúčtování dotace v termínu dle této smlouvy.

4. Příjemce, který je právnickou osobou, je povinen v případě:

a) přeměny (5 174 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník) neprodleně informovat
Město a zajistit přechod práv a povinností vyplývajících z této smlouvy na nástupnickou
právnickou osobu;

b) zrušeni s likvidaci (5 168 zakona č 89/2012 Sb, občansky zakonik) neprodleně
informovat město předložit navrh na ukončeni teto smlouvy

V.
Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou stran, výpovědí nebo

odstoupením ze strany Příjemce z důvodu nerealizování prací.

2. Výpovědní lhůta činí 30 kalendářních dnů a začíná běžet prvním dnem následujícím Po dni

prokazatelného doručení písemné výpovědi druhé straně.



Důsledky porušení závazků příjemce dotace

1. V případě, že Příjemce neprovede práce v souladu s článkem Il. této smlouvy a nesjedná
nápravu, je Město oprávněno vypovědět tuto smlouvu dle Čl. V. odst. 1.

2. V případě, že Příjemce neprovede vyúčtování prací dle Čl. Ill odst. 5 této smlouvy, je
Město oprávněno od smlouvy odstoupit.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytnutí finančních prostředků dle této smlouvy je předmětem finanční kontroly
dle zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu včetně veškerých
osobních údajů, které jsou v ní obsaženy. Město zajistí uveřejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu správními předpisy. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
v registru smluv.

3. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.
Město i Příjemce obdrží dvě vyhotovení.

V Jihlavě dne LI? ~:.„J~..

4!Prijemce
/

29. 08. 2017
V Jihlavě dne

≠....Č.

Č. J. MMJ/ÚÚP/31461/2017.PaJ
UID: JihIvpl7vOÚbsG

Vl.

Město


